
ZARZĄDZENIE NR V/584/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planach finansowych jednostek 

pomocniczych na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

art. 212 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXXIV/161/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się zarządzenie Nr V/70/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia planów 

finansowych jednostek pomocniczych na 2023 rok w taki sposób, że załącznik  

do przedmiotowego zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyski 



§ 4210 § 4270 § 4300

Razem 

,,Osiedle od 

nowa"

§ 4210 § 4220 § 4300

Razem 

pozostałe 

wydatki 

rzeczowe

§ 4210 § 4220 § 4270 § 4300

Ogółem 

wydatki 

rzeczowe Rad 

osiedlowych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

1. Osiedle Śródmieście 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 1 400,00 0,00 2 900,00 1 500,00 1 400,00 0,00 3 000,00 5 900,00

2. Osiedle Kamienna 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 700,00 2 100,00 100,00 2 900,00 3 700,00 2 100,00 0,00 100,00 5 900,00

3. Osiedle Ludwików 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 200,00 2 700,00 0,00 2 900,00 200,00 2 700,00 0,00 3 000,00 5 900,00

4. Osiedle Hutnicze 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 1 500,00 1 400,00 2 900,00 0,00 1 500,00 0,00 4 400,00 5 900,00

5. Osiedle Częstocice 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 300,00 2 600,00 0,00 2 900,00 300,00 2 600,00 0,00 3 000,00 5 900,00

6. Osiedle Kuźnia 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 140,00 2 700,00 60,00 2 900,00 140,00 2 700,00 0,00 3 060,00 5 900,00

7. Osiedle Kolonia Robotnicza 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 200,00 600,00 2 100,00 2 900,00 200,00 600,00 0,00 5 100,00 5 900,00

8. Osiedle Sienkiewiczowskie 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 2 800,00 0,00 2 900,00 100,00 2 800,00 0,00 3 000,00 5 900,00

9. Osiedle Trójkąt 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 250,00 2 650,00 0,00 2 900,00 3 250,00 2 650,00 0,00 0,00 5 900,00

10. Osiedle Spółdzielców 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 400,00 2 500,00 0,00 2 900,00 3 400,00 2 500,00 0,00 0,00 5 900,00

11. Osiedle Słoneczne 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 501,24 2 398,76 0,00 2 900,00 3 501,24 2 398,76 0,00 0,00 5 900,00

12. Osiedle Gutwin 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 900,00 2 000,00 2 900,00 0,00 900,00 0,00 5 000,00 5 900,00

13. Osiedle Koszary 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 150,00 2 750,00 0,00 2 900,00 3 150,00 2 750,00 0,00 0,00 5 900,00

14. Osiedle Rosochy 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 100,00 2 100,00 700,00 2 900,00 3 100,00 2 100,00 0,00 700,00 5 900,00

15. Osiedle Ogrody 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 250,00 2 650,00 0,00 2 900,00 3 250,00 2 650,00 0,00 0,00 5 900,00

16. Osiedle Denków 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 700,00 700,00 1 500,00 2 900,00 700,00 700,00 0,00 4 500,00 5 900,00

17. Osiedle Pułanki 7 700,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 853,78 2 046,22 2 900,00 0,00 853,78 0,00 5 046,22 5 900,00

18. Osiedle Stawki 7 600,00 1 800,00 2 903,00 0,00 199,00 3 102,00 48,00 2 650,00 0,00 2 698,00 2 951,00 2 650,00 0,00 199,00 5 800,00

19. Osiedle Piaski-Henryków 7 800,00 1 800,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 800,00 700,00 3 000,00 1 500,00 800,00 0,00 3 700,00 6 000,00

20. Osiedle Złotej Jesieni 7 700,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 500,00 2 400,00 0,00 2 900,00 3 500,00 2 400,00 0,00 0,00 5 900,00

154 000,00 36 000,00 26 903,00 0,00 33 199,00 60 102,00 7 539,24 39 752,54 10 606,22 57 898,00 34 442,24 39 752,54 0,00 43 805,22 118 000,00

(1) + (2) Ogółem wydatki rzeczowe

Razem:

Ostrowca Świętokrzyskiego

z up. Prezydenta Miasta  

Krzysztof Kowalski

Wiceprezydent Miasta  

Załącznik do Zarządzenia Nr V/584/2023

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 18 grudnia 2023 roku

  Plany rzeczowo - finansowe Rad Osiedlowych na 2023 rok

Lp. Wyszczególnienie Ogółem: § 3030

(1) ,,Osiedle od nowa" (2) Pozostałe wydatki rzeczowe


